
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista  la L. n. 17/1999, art. 1; 
Vista  la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto  il D.P.R. n. 132/2003; 
Visto  lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

Visti  il D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016; 
Visto  il CCNI 2024/2027, art. 6; 
Visto l’avviso di ricognizione interna per l’individuazione della figura del delegato per disabilità e DSA 

prot. n. 0006401 del 08.10.2024; 

Visto il verbale predisposto dall’apposita Commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai 
candidati; 

Visto il provvedimento prot. n. 0008309 del 11.12.2024, di pubblicazione degli esiti della 
ricognizione interna prot. n. 0006401 del 08.10.2024; 

Considerato che, per mero errore materiale, non è stato riportato nel richiamato provvedimento il 
nominativo del destinatario dell’incarico di coordinamento, monitoraggio e supporto a tutte le 
iniziative concernenti l’integrazione degli studenti disabili; 

Accertata  la regolarità della procedura; 

 
DISPONE 

 
di approvare gli esiti della procedura comparativa sopra individuata così come di seguito riportati: 
 
Elenco candidati idonei 

 
 

La Commissione, pertanto, individua per l’A.A. 2024/25, quale destinatario dell’incarico di coordinamento, 
monitoraggio e supporto a tutte le iniziative concernenti l’integrazione degli studenti disabili il prof. Ruggeri 
Guido. 
 
Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per 
eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. 
Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di 
curriculum si considereranno definitivamente approvati. 
 

 
 
 
 
 Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio 
 

RUGGERI GUIDO 
Possesso di titolo specifico; cinque anni di servizio di sostegno nella 
scuola pubblica 

FILIPPI BARBARA Possesso di un adeguato curriculum nel campo dell’attività inclusiva 


		2024-12-16T14:14:33+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




